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Editörden...

Değerli Okurlar,

Ardahan Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi bahar ve güz dönemi 
olmak üzere yılda iki kez yayımlanan uluslararası hakemli dergidir. Dergimiz, sosyal 
bilimler alanına nitelikli katkılarda bulunmayı amaçlamaktadır. İki yıldır ULAKBİM 
tarafından takip edilen dergimizin, bir sonraki sayıda TUBİTAK-ULAKBİM ulusal 
dergi dizin indeksinde taranacağını ümit ediyor, bunun için ve ayrıca diğer indekslerde 
de taranmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Öncekiler gibi titiz ve uzun süren çabalar sonunda hazırlanan bu sayı; sekizi Türkçe, 
ikisi İngilizce olmak üzere Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat ve Eğitim 
Bilimleri gibi değişik alanlardan on makaleye yer veriyor. 

“Türkiye’de Politik Aktör Üzerine Bir Kavramlaştırma” başlıklı çalışma, Türkiye’de 
politika ve politikacı kavram ve içerimlerini tarihsel bir çerçeveye yerleştirmeyi ve bu 
çerçevede politikacıların özelliklerini politikacılarla yapılmış mülakatlar çerçevesinde 
betimlemeyi amaçlamaktadır.

“Kutadgu Bilig’de Devlet Yönetimi (Hükümdar-Adalet İlişki)” başlıklı çalışmada, 
Kutadgu Bilig’de, hükümdar ile simgesi olan adaletten hareketle, devlet yönetiminde-
kilerin birtakım sorumluluk ve ödevleri üzerinde durulmaktadır.

“Küresel Irkçılığın Yükselişi” başlıklı çalışmada; günümüz dünyasında tarihte görül-
memiş bir düzeyde olan küresel göçün, hâkim ulus devletlerin sömürü düzenini sür-
dürmesine hizmet eden bir araç haline geldiği iddia edilmektedir. 

“Kentsel Sürdürülebilirliğin Uygulanması ve Ölçülmesi Bağlamında Yerel Yönetimlerin 
Fonksiyonu” başlıklı çalışmada, kentlerin sürdürülebilir yaşam alanlarına dönüştürül-
mesi sürecinde, yerel yönetimlerin başlıca görevinin sürdürülebilirlik politikaları üret-
mek ve sürdürülebilirlik performansını ölçmek olduğu vurgulanmaktadır.

“Az Gelişmiş ve Gelişmekte Olan Ülkelerin Kalkınma Göstergeleri ile Ekonomik 
Büyüme Arasındaki İlişki: Bir Panel Veri Analizi (1995-2010)” başlıklı çalışmada, 
kalkınmaya yönelik modeller, ekonomik büyüme, düşük ve orta gelirli ülkelerin kal-
kınma değişkenleriyle ekonomik büyüme arasındaki ilişki panel eş-bütünleşme testleri 
ile ortaya konulmuştur.

“Bölgesel İktisatta Mekânın Önemi Üzerine Bir Değerlendirme: Yeni Ekonomik 
Coğrafya Yaklaşımı” başlıklı çalışma, İktisat biliminin cevap aradığı 5N, 1K’nın temel 
problemlerinden birisi olan mekân olgusuna/sorunsalına odaklanmaktadır.

“Tarım Kooperatiflerinin İstihdam Üzerindeki Etkileri” başlıklı çalışma, Türkiye’deki 
Tarım kooperatiflerinin mevcut durumuna dair bir analiz yapılmakta ve aynı zamanda 
bu kooperatiflerin geliştirilmelerine yönelik öneriler sunulmaktadır.

“Organizational Culture Effect on Informatıon Systems and Marketing Performance 
in Family Firms” başlıklı çalışmada, aile şirketlerinde örgüt kültürünün, pazarlama 
performansı ve bilgi sistemleri üzerindeki etkisi araştırılmaktadır. 



“The Determination of Consciousness Level About Occupational Health and Safety of 
The Employee in The Landscaping Unit in Ataturk University” adlı çalışmada, Atatürk 
Üniversitesi örneğinde çevre düzenleme biriminde çalışan personelin iş güvenliği ko-
nusundaki bilinç düzeyi sorgulanmaktadır.

“Türkiye’de Elektronik Ticaret Hacmini Etkileyen Faktörlere İlişkin Var Analizi (2005-
2015)” başlıklı çalışmada ise, elektronik ticaretin ortaya çıkışı ve gelişim süreci ince-
lenmiş, elektronik ticaretin gelişimini hızlandıran faktörler araştırılmıştır.

Değerli Okurlar, 

Dergimizin, daha nitelikli hale gelmesi için siz değerli okurlarımızın her türlü destek 
ve eleştirisine ihtiyaç duymaktayız. Bu vesileyle, karşılamaya hazırlandığımız yeni 
yılın milletimiz, ülkemiz ve tüm dünya için; ayrıca insanlığın iyiliğine hizmet etmesini 
umduğumuz bilim için güzelliklere vesile olmasını dilerim.

Keyifli okumalar…

Yrd. Doç. Dr. İhsan KURTBAŞ


